
NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1226/2010 

ze dne 20. prosince 2010, 

kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1236/2005 o obchodování s některým zbožím, které by 
mohlo být použito pro trest smrti, mučení nebo jiné kruté, nelidské či ponižující zacházení nebo 

trestání 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1236/2005 ze dne 
27. června 2005 o obchodování s některým zbožím, které by 
mohlo být použito pro trest smrti, mučení nebo jiné kruté, 
nelidské či ponižující zacházení nebo trestání ( 1 ), a zejména 
s ohledem na čl. 12 odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 1236/2005 obsahuje seznam 
příslušných orgánů, které jsou pověřeny specifickými 
úlohami souvisejícími s prováděním uvedeného nařízení. 

(2) Na základě žádosti podané Estonskem by měly být infor
mace týkající se příslušného orgánu v Estonsku změněny, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 1236/2005 se mění v souladu 
s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 20. prosince 2010. 

Za Komisi 
José Manuel BARROSO 

předseda

CS 21.12.2010 Úřední věstník Evropské unie L 336/13 

( 1 ) Úř. věst. L 200, 30.7.2005, s. 1.



PŘÍLOHA 

Příloha I nařízení (ES) č. 1236/2005 se mění takto: 

Informace v oddíle Estonsko se nahrazují tímto: 

„ESTONSKO 

Eesti Välisministeerium 
Rahvusvaheliste organisatsioonide ja julgeolekupoliitika osakond 
Relvastus- ja strateegilise kauba kontrolli büroo 
Islandi väljak 1 
15049 Tallinn 
Eesti 
Tel: +372 637 7200 
Faks: +372 637 7288 
E-post: stratkom@mfa.ee“

CS L 336/14 Úřední věstník Evropské unie 21.12.2010

mailto:stratkom@mfa.ee

